
Kupní smlouva na movitou věc - nábytek

uzavřená ve smyslu úst. § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

(dále jen "občanský zákoník")

l. Smluvní strany

1. 1 Prodávající:

sídlo:

IČ:

DIČ:

Milan Labuda

Nádražní 531, 378 33 Nová Bystřice

44934025

CZ7210064939, neplátce DPH

bankovní spojení: Česká spořitelna

číslo účtu: 2995335309/0800

(dále jen "prodávající")

Kupující:

sídlo:

IČ:

DIČ:

zastoupen:

Dům dětí a mládeže, Jindřichův Hradec, Růžová 10

Růžová 10/11, Jindřichův Hradec

42409152

CZ42409152, neplátce DPH

Mgr. Ludmilou Stufkovou, ředitelkou

bankovní spojení: 214535502/0300

(dále jen "kupující")

Prodávající a kupující společně dále téže jako "smluvní strany" a každá samostatně jako "smluvní strana"
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

kupní smlouvu

2. Úvodní ustanovení

2. 1 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movité věci - nábytku, specifikace dle přílohy
Specifikace nábytku TZ Tokániště, která je přílohou této smlouvy (dále jen "předmět koupě"), nábytek je
přesně zaměřen prodávajícím na míru dle rozměrů místností.

2. 2 Předmět koupě nemá žádná jiná příslušenství, než je uvedeno v příloze této smlouvy - Specifikace
nábytku TZTokániště.

Vybavení nábytkem TZ Tokániště

l



3. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek na straně prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět koupě blíže
specifikovaný v či. 2, a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k předmětu koupě a závazek na straně
kupujícího tento předmět koupě s veškerým příslušenstvím převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní
cenu.

4. Kupní cena

4. 1 Smluvní strany sjednávají za předmět koupě s veškerým příslušenstvím kupní cenu ve výši 277 300, - Kč
(slovy: dvěstěsedmdesátsedmtisíctřistakorun českých). Prodávající je neplátce DPH, jedná se o cenu
konečnou.

4. 2 Cenová specifikace jednotlivých komponent předmětu koupě je uvedena v CENOVÉ NABÍDCE, která je
přílohou této smlouvy.

4. 3 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na základě odpovídajícího daňového dokladu,
který bude mít běžnou lhůtu splatnosti.

4.4 V případě dohody mezi prodávajícím a kupujícím je možno uhradit prodávajícímu zálohu.

5. Doba a místo předání

5. 1 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě s veškerým příslušenstvím nejpozději do dne
29. 4. 2022 na adrese Turistická základna Tokániště, Tokániště 42, 378 07 Kapsách.

5. 2 Společně s předmětem koupě bude odpovědnému pracovníku zadavatele předáno prohlášení o shodě
dle ustanovení zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a změně některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů.

6. Vlastnické právo

Smluvní strany berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě již okamžikem účinnosti
této smlouvy, bez ohledu na okamžik jeho faktického předání a převzetí.

7. Přechod nebezpečí škody

K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze strany kupujícího.

8. Odpovědnost za vady

8. 1 Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě nevážnou žádné vady.

8. 2 Prodávající prohlašuje, že je oprávněn předmět koupě prodat a že na něm nevážnou žádné dluhy,
zástavní práva či jiné právní vady.

8. 3 Kupující prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že si předmět koupě s veškerým příslušenstvím
řádné prohlédl a seznámil se s jeho stavem, jakož i vadami uvedenými v odstavci l tohoto článku.

Vybavení nábytkem TZ Tokániště

2



8. 4 V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě s veškerým příslušenstvím na tomto zjištěny
vady, má kupující právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s úst. § 2099 až 2117 občanského
zákoníku.

9. Závěrečná ustanovení

9. 1 práva a Povmnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

9. 2 Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma
smluvními stranami.

9. 3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

9.4 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž po jednom z nich obdrží každá smluvní strana.

9. 5 Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli'v tísni a za
nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy: - Specifikace nábytku TZ Tokániště

- CENOVÁ NABÍDKA

V Jindřichově Hradci dne. AA":.';S).. :^)'z'L V Nové Bystřici dne..^. :. ?. :.^0^^'

za stranu prodávající

Dům d6ť
jindřichův Hi

"Rfižová 10, 377
Tel. : 384 361 196

za stranu

Vybavení nábytkem TZ Tokániště

3




